

VUODEN 2018 INVESTOINTIESITYKSET

Palvelu	Hankintakohde	Hankinta- määrä	Investointimeno
Aikuissosiaalityö	Alhaistentien pajan remontointi- ja työkonehankinnat		23 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	Kattonostimet		38 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	Ruskakodin yleisten tilojen kalustaminen		15 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	Maunun yleisten tilojen kalustaminen		15 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	Sairaalasängyt		40 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	Tehostetun palveluasumisen patjat		11 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	Funktionaaliset (ergonomiset) lakanat		21 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	RAI-arviointijärjestelmä		23 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	Kotihoidon mobiilipuhelimet		30 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	Kotikuntoutusyksikön varustaminen		15 000 €
Hoito- ja hoivapalvelut	Sairaalan potilaspaikkaväliverhot		12 000 €
Yhteensä			220 000 €
Kuntoutuspalvelut	Hoitopöydät		10 044 €
Suun terveydenhuolto	Unit (hammashoitoyksikkö) Raisioon Terveysristeykseen		40 000 €
Suun terveydenhuolto	Kuvanlukijalaite rtg-kuville Ihalaan ja Terveysristeykseen		15 000 €
Suun terveydenhuolto	Unit (hammashoitoyksikkö) Vahdon hammashoitolaan		42 900 €
Yhteensä			97 900 €
LifeCare yhteiset	Terveys LifeCaren uudet lakisääteiset osiot		64 475 €
LifeCare yhteiset	LifeCare hoitokertomus ja määräysosio		44 000 €
Yhteensä			108 475 €
YHTEENSÄ			459 419 €

KÄYTTÖOMAISUUSIRTAIMISTON HANKINTAESITYS
Hoito- ja hoivapalvelut

Hankinnan nimi	Perustelu	€	Proj.nro
Kattonostimien investointi	<ul style="list-style-type: none"> - Suurikokoisten ja vaikeasti hoidettavien potilaiden/asiakkaiden määrä kasvaa koko ajan, joka kuormittaa hoitajien tuki- ja liikuntaelimiä. - Investoinnilla pyritään sairauspoissaolojen vähenemiseen, työergonomian parantaminen 	38.000 €	
Hulvelan Ruskakodin yleisten tilojen kalustamisinvestointi	<ul style="list-style-type: none"> - Kalusteet ovat kuluneita ja osa rikkiäisiä. - Kalusteiden tulee soveltua ikäihmisille ja muistisairaille - Viihtyisyyden lisääminen 	15.000 €	
Ruskon Maunun yleisten tilojen kalustamisinvestointi	<ul style="list-style-type: none"> - Kalusteet ovat kuluneita ja osa rikkiäisiä. Lisäksi kalusteet ovat eri aikakausilta. - Kalusteiden tulee soveltua ikäihmisille ja muistisairaille - Viihtyisyyden lisääminen 	15.000 €	
Sairaalasänkyinvestointi sairaalaan	<ul style="list-style-type: none"> - Sairaalan sängyt ovat osittain iäkkäitä ja osa on ns. hoivasänkyjä, jotka eivät sovellu sairaalakäyttöön - Vanhojen sänkyjen korjaaminen on kallista. 	40.000 €	
Hoidon ja hoivan tehostetun palveluasumisen patjainvestointi	<ul style="list-style-type: none"> - Tehostetussa palveluasumisessa on päivittäin käytössä 134 patjaa, joista osa on keskiriskin ja osa korkeanriskin patjoja. - Patjojen kunnon tulee olla hyvä - painehaavaumariski. 	11.000 €	
Hoidon ja hoivan funktionaalisten (=ergonomiset lakanat) lakanoiden investointi	<ul style="list-style-type: none"> - Funktionaalisten lakanoiden avulla pyritään parantamaan työergonomiaa, vähentämään hoitajien käsiin ja selkään kohdistuvaa kuormitusta ja siten vähentämään sairauspoissaoloja. - Hankintaan on työfysioterapeutti Elina Mäkilän suositus. 	21.000 €	
RAI -arviointi-järjestelmän hankinta hoitoon ja hoivaan	<ul style="list-style-type: none"> - RAI-järjestelmä on standardoitu, kansainvälinen tiedonkeruun ja havainnoinnin välineistö, joka on tarkoitettu asiakkaan palvelutarpeen arviointiin sekä hoito-, kuntoutus- ja asiakas-suunnitelman laatimiseen. - THL tukee RAI -järjestelmää, jota kautta saadaan tietoa palvelujen johtamiseen ja kehittämiseen. - Tällä hetkellä arviointia tehdään hajanaisesti eri mittareilla ja niitä ei 	23.000 €	

	<p>voida hyödyntää asiakassuunnitelman laadinnassa.</p> <ul style="list-style-type: none"> - RAI -järjestelmän myötä luovutaan maksullisesta Rava -mittarista. 		
Kotihoidon mobiili-puhelinten hankinta	<ul style="list-style-type: none"> - Kotihoidossa mobiilipuhelin ja tabletti ovat työvälineitä, joiden kautta tapahtuu kirjaaminen ja asiakastietojen lukeminen (informaation kulku) - Nykyiset puhelimet Windows pohjaisia, tarve Android pohjaiselle puhelimelle. Tällä hetkellä Windows puhelimia ei saatavilla ja nykyisistä osa jo rikki - Puhelimet pyörittävät päivittäin suurta data määrää - Kustannusarvio saatu tietohallinnosta 	30.000 €	
Kotikuntoutusyksikön varustaminen	<ul style="list-style-type: none"> - Kotikuntoutuksessa tarvittavien kuntoutusvälineiden hankinta - Yksikkö on uusi 	15.000 €	
Sairaalan potilaspaikka väliverhojen hankinta	<ul style="list-style-type: none"> - Koko sairaalaan uudet paloturvalliset väliverhot 	12.000 €	

Talousarvio 2018 lautakunta

KÄYTTÖOMAISUUSIRTAIMISTON HANKINTAESITYS
Suun terveydenhuolto

Hankinnan nimi	Perustelu	€	Proj.nro
Unit (hammashoitoyksikkö) Raisioon Terveysristeykseen huoneeseen 15	Paljon korjauskustannuksia ja potilasaikojen peruutuksia. Huoltomies on kehottanut uusimaan.	40.000 €	
Kuvanlukijalaite rtg-kuville lhalaan ja Terveysristeykseen	Korvaa käytössä vanhentuneet sensorit (noin 10 sensoria, a 5.300 €/kpl). Rikkoontuneiden sensoreiden tilalle hankitut eivät toimi ilman muutostöitä. Terveysristeyksessä ei esim. ole tällä hetkellä lainkaan lasten kokoa olevaa sensoria, joten kaikissa huoneissa ei voi ottaa röntgenkuvia lapsilta.	15.000 €	
Unit (hammashoitoyksikkö) röntgenlaitteella Vahdon hammashoitolaan	Unit on vuodelta 2005, huoltomies kehottanut uusimaan. Rtg – laite ja unit olisivat yhteensopivat, jolloin sopii teknisesti myös kuvausjärjestelmään. Röntgenlaite on käyttöikänsä lopussa (STUK valvoo ja voi laittaa käyttökieltoon koska vaan).	42.900 €	

Talousarvio 2018 lautakunta

KÄYTTÖOMAISUUSIRTAIMISTON HANKINTAESITYS
LifeCare yhteiset

Hankinnan nimi	Perustelu	€	Proj.nro
Terveys Life Caren uudet lakisääteliset osiot	Kanta-julkaisu 2017 e Arkiston 2 vaihe, Suun terveydenhuollon lakisääteliset muutokset 2.0	64.475 €	
Life Care hoitokertomus ja määräysosio	Nykyisen potilaskertomuksen päivittäminen nykyaikaan. Tehostaa tiedonkulkua, potilasturvallisuutta. ja työajan käyttöä. Esim. tällä hetkellä ei ole käytössä määräysosiota, johon lääkäri voi tehdä määräykset sairaalan osastoilla.	44.000 €	